

Jeudi 24/09



SOL&MAR
Filets
d'anchois
à l'huile de
tournesol

Le produit
de 100 g : 1,99 €
(1 kg = 19,90 €)
Les 2 produits :
3,58 €
(1 kg = 17,90 €)
Au choix :
chili ou câpres
n°5704555



-20%
sur le 2^e



1.59 1.99

SOL&MAR
Moules
marinées à
l'huile de
tournesol

115 g
(1 kg = 12,96 €)
n°5720766

OFFRE FLASH

1.49

SOL&MAR
Thon MSC
à l'huile
de tournesol

750 g (PNE)
(1 kg = 7,32 €)
n°1000615

OFFRE FLASH

5.49



SOL&MAR
Lupins cuits
870 g
(1 kg = 2,86 €)
n°5909102

OFFRE FLASH

2.49



SOL&MAR
Crème à
la catalane (3)
2 x 100 g
(1 kg = 7,45 €)
n°202317

OFFRE FLASH

1.49



SOL&MAR
Assortiment
de Turrón
200 g
(1 kg = 14,95 €)
n°5701242

OFFRE FLASH

2.99



SOL&MAR
Muffins
fourrés au
cacao
420 g (1 kg = 5,69 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 2,99 €
(1 kg = 7,12 €)
n°5714373

-20%



2.39 2.99

SUMOL

Le produit de 1,5 L :
1,99 € (1 L = 1,33 €)
Les 6 produits
dont 1 OFFERT : 9,95 €
(1 L = 1,16 €)
au lieu de 11,94 €
(1 L = 1,33 €)
Au choix : saveur
orange ou ananas
n°9902234/5902235



5+1
OFFERT 1.99

1.65



SUPER BOCK
Bière
Le produit
de 6 x 33 cl : 4,99 €
(1 L = 2,52 €)
Les 2 produits :
8,98 € (1 L = 2,27 €)
5,2 % Vol.
n°5901674

-20% 4.99

3.99

entre les repas www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

ESPAGNE